
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHÚ CƯỜNG 
 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 05/QĐ-UBND  Phú Cường, ngày 12 tháng 01 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết 

quả giải quyết thủ tục hành chính theo cơ chế “một cửa”, “Một cửa liên 

thông” của UBND xã Phú Cường  

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ CƯỜNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về 

Kiểm soát thủ tục hành chính;  

Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Thủ tư ng Chính phủ quy 

định về vi c th c hi n cơ ch  m t c a  cơ ch  m t c a  i n th ng trong gi i quy t 

thủ tục hành chính cho tổ chức  cá nhân; 

 Xét đề nghị của C ng chức Văn phòng – Thống k   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả 

kết quả giải quyết thủ tục hành chính theo cơ chế “một cửa”, “một cửa liên thông” 

tại UBND xã Phú Cường gồm các ông (bà) có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Cán bộ, công chức làm việc tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo 

cơ chế “một cửa”, “một cửa liên thông” được hưởng mức hỗ trợ theo quy định (n u 

có). Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2022. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có 

tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này thay thế 

Quyết định số 241/QĐ-UBND, ngày 04/10/2021 của UBND xã Phú Cường./. 

 
Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy-HĐND; 

- Như điều 3; 

- Lưu VP UBND. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Ngọc Bích 
 

 

 

 

 

 



DANH DÁCH PHÂN CÔNG TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ 

TẠI BỘ PHẬN “MỘT CỬA” 

 

Ban hành kèm theo Quy t định số 05/QĐ-UBND  ngày 12 tháng 01 năm 2022 

 

TT Họ và tên Chức danh Phân công tiếp 

nhận và trả kết quả 

Phân công trực 

1 Hoàng Ngọc Bích 
Chủ tịch 

UBND xã 
Chỉ đạo chung 

Không thường 

xuyên 

2 Vũ Xuân Thư 
P.CT UBND 

xã 

Chỉ đạo khi CT 

vắng hoặc được ủy 

quyền 

Không thường 

xuyên 

3 Phùng Ngọc Khánh 
CC Văn phòng 

– Thống kê 

Nội vụ, tiếp nhận 

đơn thư khiếu nại, tố 

cáo, TĐKT 

Thường xuyên 

4 Nguyễn Đình Huỳnh Tư pháp- hộ tịch Tư pháp Thường xuyên 

5 Đặng Văn Thế Địa chính- xây 

dựng 

Lĩnh vực Đất đai-

Môi trường 
Thường xuyên 

6 Tạ Thị Lan Anh Văn hóa- Xã hội 
Lao động Thương 

binh & Xã hội 
Thường xuyên 

7 Nguyễn Ngọc Mạnh Công an xã 

Công tác Hộ khẩu, 

thủ tục hành chính 

Công an xã 

Không thường 

xuyên 

8 Trần Huy Thái 
Chỉ huy trưởng 

BCHQS xã 

Công tác chế độ 

chính sách liên quan 

Quân đội 

Không Thường 

xuyên 

 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-02-09T14:33:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Hoàng Ngọc Bích<bichhn.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-12T15:55:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ CƯỜNG<ubnd.phucuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




